
  01072017 
  

 
Podklady pro sjednání Smlouvy o odvádění odpadních vod 
 
 

Identifikace odběrného místa (připojené nemovitosti): 

Adresa odběru:     

      

               
Ulice, číslo popisné / orientační / evidenční / parcelní, část obce, obec 

 

               
Jméno, příjmení, titul / firma / název 

               
Datum narození / IČ   DIČ (vyplní pouze plátce DPH)  Zápis ve veřejném rejstříku 
Adresa trvalého bydliště / sídla firmy 

               
Ulice, číslo popisné / orientační / evidenční, část obce, PSČ, obec, stát 

Adresa pro zasílání písemností (v případě, že je odlišná od adresy trvalého bydliště / sídla firmy) 

               
Jméno, příjmení, titul / firma / název (pouze v případě odlišnosti od odběratele), ulice, číslo popisné / orientační / evidenční, část obce, PSČ, obec, stát 

Kontaktní informace 

                              
Jméno, příjmení, titul osoby pověřené k podpisu smlouvy     Telefon       E-mail 

 

Způsob úhrady faktur a vracení přeplatků               

 Faktury         Přeplatky 

příkazem k úhradě - č. účtu:         b          

poštovní poukázkou:    b             

 

Způsob využití připojené stavby / pozemku (je možné zaškrtnout i kombinaci z nabízených variant) 

 trvalé bydlení, privátní rekreace  

– počet osob / doba užívání nemovitosti při rekreaci (např. 2 měsíce v roce atd.): k      

 jiný (např. restaurace, hotel, penzion, školní jídelna, stomatologická ordinace, automyčka, čerpací stanice PHM, autocentrum):  

               
 
Odvádění odpadních vod do kanalizace 

 ano  ne, odpadní vody jsou likvidovány:e         
 

Vlastní zdroj vody (např. studna, vrt atd.) 

 vlastní zdroj vody na pozemku / ve stavbě není 

 vlastní zdroj vody na pozemku / ve stavbě je, ale není užíván 

 voda z vlastního zdroje je užívána (např. v domácnosti, pro zálivku zahrady atd.) – doplňte způsob užívání: 
                

 

Stav vodoměru k datu vyplnění dotazníku      

 

Potvrzuji správnost a pravdivost mnou uvedených údajů. Zároveň poskytuji souhlas se zpracováním údajů pro účely 

uvedené v ustanovení § 5 odst. 2 písm. a), b) a e) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

V       , dne      

              

         podpis nového odběratele 

 


